
　次のとおり実施しますので、第１次試験合格者は各自、集合時刻までにお越しください。
  なお、終了時刻は、集合から最長で１時間３０分後の予定です。

1　集合場所・持参物

2　試験日及び集合時刻

試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2002

2004

2006

2012

2014

2020

2021

2022

2029

2032

2035

2037

2038

2039

2041

2044

2045

2047

2048

2050

2053

2054

2057

2060

2062

2064

2065

2068

2070

2073

2078

2079

2086

2089

2093

2098

１２時４５分

１３時５５分

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

８月８日（木）

８月８日（木）

８月８日（木）

１５時０５分

１６時１５分

８時２５分

９時３５分

１０時４５分

令和６年度北九州市職員（上級等）採用試験【通常枠】
第２次口述試験日程一覧

持参物

受験票
ボールペン（消せるものは不可）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一） ８月８日（木） １２時４５分

行政Ⅰ（専門択一） ８月８日（木） １３時５５分

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

集合場所

小倉北区役所　西棟５階５０４会議室
（住所：北九州市小倉北区大手町１番１号）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

８時２５分

９時３５分

１０時４５分
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2113

2116

2120

2137

2139

2151

2152

2157

2162

2165

2169

2177

2178

2180

2186

2189

2199

2201

2206

2216

2220

2233

2234

2241

2249

2257

2258

2259

2260

2264

2265

2266

2270

2276

2277

2283

2285

2286

2297

2303

2306

2308

2309

2310

2311

2314

2318

2325

８月８日（木）

８月９日（金）

８月８日（木） １６時１５分

行政Ⅰ（小論文） １２時４５分

行政Ⅰ（小論文）

行政Ⅰ（小論文）

８月８日（木） ９時３５分

８月８日（木） １０時４５分

１３時５５分

８月８日（木） １５時０５分

８月８日（木） １２時４５分

８月８日（木）

行政Ⅰ（小論文）

行政Ⅰ（小論文）

行政Ⅰ（小論文）

行政Ⅰ（小論文）

行政Ⅰ（小論文）

８月８日（木） ８時２５分

８月９日（金）

１０時４５分

１２時４５分

１３時５５分

１５時０５分

１６時１５分

１５時０５分

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

８月９日（金）

８月９日（金）

８月９日（金）

８月９日（金）

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一） ８月８日（木） １６時１５分

行政Ⅰ（専門択一）

行政Ⅰ（専門択一）

８月９日（金）

８月９日（金）

８時２５分

９時３５分
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2326

2333

2336

2343

2344

2347

行政Ⅰ（小論文） 2356 ８月９日（金） １６時０５分

2369

2386

2402

2419

2433

2438

2447

2449

2453

2456

2459

2474

2477

2507

2510

2520

2546

2550

2552

デジタル 2554 ８月６日（火） ９時２５分

2558

2560

2564

2571

2575

2578

2580

2581

2583

2586

2589

2591

2593

2596

2597

2603

2605

2609

2614

2618

2619

土木Ⅱ 2624

８月９日（金）

１３時５５分８月９日（金）

１５時０５分

９時３５分

心理 ８月７日（水） ９時３５分

土木Ⅰ

土木Ⅰ

８月６日（火）

８月６日（火）

8時25分

社会福祉Ⅱ

社会福祉Ⅱ

８月７日（水）

８月７日（水）

１２時４５分

13時55分

１５時０５分

16時１５分

８月６日（火） ８時２５分デジタル

社会福祉Ⅰ

社会福祉Ⅱ

社会福祉Ⅱ

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

１０時45分

行政（就職氷河期支援）

行政（就職氷河期支援）

８月６日（火）

８月６日（火）

9時3５分

１０時４５分

８月６日（火）

８月６日（火）

８月６日（火）

８月６日（火）

１２時４５分

１３時５５分

１５時０５分

１６時１５分

行政Ⅰ（小論文）

行政Ⅰ（小論文）

行政Ⅱ

行政Ⅱ

行政Ⅱ

行政Ⅱ
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2629

2630

2631

2637

2640

2641

2642

2646

2647

機械Ⅰ 2653

2655

2656

機械Ⅱ 2660

機械Ⅱ 2666 ８月８日（木） 14時５５分

2669

2670

農学Ⅱ（造園） 2673

環境Ⅰ（化学） 2682

2693

2696

環境Ⅱ（生物） 2700 ８月８日（木） ９時２５分

2703

2708

衛生（薬学） 2709

衛生（水産） 2712

2715

2716

2720

2721

2725

2732

2733

2734

2735

2736

2737

2739

2742

2743

2744

2753

2755

2757

2764

2767

2768

2770

８月７日（水）

消防士 ８月６日（火） １６時１５分

消防士 ９時３５分

消防士 ８月６日（火） １２時４５分

消防士

消防士

８月６日（火）

８月６日（火）

１３時５５分

１５時０５分

消防士 ８月６日（火） ９時３５分

８月６日（火） １０時４５分消防士

消防士 ８月６日（火） ８時２５分

環境Ⅱ（化学）
８月８日（木） ８時２５分

衛生（農芸化学） ８月８日（木）

８月８日（木） １０時４５分

9時３５分

機械Ⅰ
８月８日（木） １３時５５分

農学Ⅰ（農業）
８月６日（火） １２時４５分

建築Ⅰ ８月８日（木） 16時１５分

電気Ⅰ
８月８日（木） １２時４５分

土木Ⅱ ８月６日（火） １０時４５分

建築Ⅰ ８月８日（木） １５時０５分
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

2772

2775

2778

2781

2782

2786

2787

2793

2794

2795

2798

2801

消防士 2802 ８月７日（水） １６時１５分

獣医師Ⅰ 2811 ８月８日（木） 10時４５分

2813

2816

2819

2821

2824

2828

2834

2837

2842

保健師 ８月６日（火） １６時１５分

１２時４５分

１３時５５分

１５時０５分

保健師

保健師

８月６日（火）

８月６日（火）

１３時５５分

１５時０５分

消防士

消防士

消防士

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

８月７日（水）

消防士 １０時４５分
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